
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 лютого 2024 року                                                                                                        № 103

Про затвердження переліку рейсів 
автобусних маршрутів регулярних 
спеціальних перевезень до садово-
городніх товариств на 2024 рік

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 
пункту «a» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 1, 7, 35 Закону України «Про автомобільний транспорт», відповідно до 
Програми розвитку міського пасажирського транспорту та зв’язку 
у м. Кропивницькому на 2021-2024 роки (в новій редакції) (зі змінами), 
затвердженої рішенням Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року 
№ 1062, з метою забезпечення регулярних спеціальних перевезень 
автомобільним транспортом пасажирів пільгових категорій до садово-городніх 
товариств Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити перелік рейсів автобусних маршрутів регулярних 
спеціальних перевезень до садово-городніх товариств на перевезення пасажирів 
пільгових категорій на 2024 рік, що додається.

2. Доручити управлінню транспорту та зв'язку Кропивницької міської ради 
укласти договори з перевізниками та здійснювати перерахунок необхідної суми 
компенсаційних виплат на покриття витрат з перевезення пасажирів пільгових 
категорій.

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації та управлінню 
інформаційних технологій Кропивницької міської ради інформувати 
територіальну громаду про початок здійснення регулярних спеціальних 

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 103 від 13.02.2024



2

перевезень автомобільним транспортом пасажирів пільгових категорій до 
садово-городніх товариств у 2024 році.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Наталя Кічкіна 35 83 14

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 103 від 13.02.2024



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
13 лютого 2024 року № 103

П Е Р Е Л І К
рейсів автобусних маршрутів регулярних спеціальних перевезень до садово-городніх товариств на 2024 рік

№ 
з/п Назва маршруту Клас 

автобусів

Довжина 
рейсу, 

км

Кількість рейсів 
з 17.04.2024 р. 

по 20.10.2024 р.

Розрахункова 
компенсаційна виплата на 

покриття витрат
 пільгових перевезень

на період з 17.04.2024 р. 
по 20.10.2024 р., грн

1 2 3 4 5 6
1 Зупинка «Август» - СГТ «Ятрань» (с. Соколівське) А, В, І, ІІ 9 108 29160,00
2 Зупинка «Август» - СГТ «Медик» (с. Соколівське) А, В, І, ІІ 6 108 19440,00
3 Зупинка «Август» - СГТ «ДБК» (с. Соколівське) А, В, І, ІІ 8 108 25920,00
4 Зупинка «Август» - СГТ «Геолог», СГТ «Гідросила» А, В, І, ІІ 17 108 55080,00
5 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Будівельник» А, В, І, ІІ 13 108 42120,00
6 Аеропорт - СГТ «Труд» (с. Кандаурове) А, В, І, ІІ 18 108 58320,00

7 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Колос»
(с. Густий Гай) А, В, І, ІІ 13 108 42120,00

8 Зупинка «Спортивна школа» - СГТ «Дубок» А, В, І, ІІ 16 108 51840,00

9 Зупинка «Швейна фабрика «Зорянка» - СГТ «Іскра»
(с. Веселівка) А, В, І, ІІ 16 108 51840,00

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 103 від 13.02.2024



2

Продовження додатка
1 2 3 4 5 6

10 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Дружба» А, В, І, ІІ 6 108 19440,00

11 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Геолог»,
СГТ «Гідросила» А, В, І, ІІ 17 108 55080,00

12 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Гаївське» А, В, І, ІІ 24 108 77760,00

13 Зупинка «Апеляційний суд» - СГТ «Геолог», 
СГТ «Гідросила», А, В, І, ІІ 16 108 51840,00

14 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Комунальник» А, В, І, ІІ 10 108 32400,00
15 Зупинка «Август» - СГТ «Радист» (с. Карлівка) А, В, І, ІІ 12 108 38880,00
16 Зупинка «Август» - СГТ «Супутник» (с. Карлівка) А, В, І, ІІ 12 108 38880,00
17 Зупинка АС-2 - СГТ «Глобус» (с. Катеринівка) А, В, І, ІІ 20 108 64800,00

18 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Мальва»,
СГТ «Меліоратор» (с. Бережинка) А, В, І, ІІ 18 108 58320,00

19 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Авіатор» А, В, І, ІІ 11 108 35640,00

20 АС-2 - пл. Богдана Хмельницького - СГТ «Еліта»
(с. Аджамка) А, В, І, ІІ 20 108 64800,00

21 Зупинка «Апеляційний суд» - СГТ «Гірник»
(с. Густий Гай) А, В, І, ІІ 15 108 48600,00

22 Зупинка «Август» - СГТ «Новопавлівські сади» А, В, І, ІІ 14 108 45360,00
23 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Мрія 2024» А, В, І, ІІ 15 108 48600,00
24 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Аграрник» А, В, І, ІІ 10 108 32400,00
25 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Радуга» А, В, І, ІІ 24 108 77760,00
26 Зупинка АС-2 - СГТ «Зеніт» (с. Обознівка) А, В, І, ІІ 17 108 55080,00
27 площа Богдана Хмельницького - СГТ «Кооператор» А, В, І, ІІ 11 108 35640,00

ВСЬОГО  на період з 17 квітня по 20 жовтня 2024 року 1 257 120,00

_________________________________________________________________________________

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 103 від 13.02.2024


